Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG
BR 110 km 46 – Rua Prof. Antônio Campus s/n – Bairro: Costa e Silva –
CEP: 59.633-010

EDITAL 055/2018 – PROEG/UERN

HOMOLOGA O RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE TUTOR DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL DO CURSO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS/FAFIC.

A Universidade  do  Estado do  Rio  Grande  do  Norte,  através  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de

Graduação (PROEG), torna público, por meio deste Edital, o resultado parcial da seleção de

Tutor do Programa de Educação Tutorial do curso de Ciências Sociais/FAFIC.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Fica  homologado  o  Resultado  Parcial  da  seleção  de  Tutor  do  Programa  de  Educação

Tutorial do curso de Ciências Sociais/FAFIC, conforme disposto no quadro abaixo:

NOME CURRÍCULO PLANO DE TRABALHO MÉDIA FINAL

Eliane Anselmo da Silva 10,0 7,0 8,5

Gabinete da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró – RN, aos 15 de

outubro de 2018.

Profª. Drª. Francisca de Souza Ramos Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria nº 0405/2017-GR/UERN